	Наименование  специальности, профессии
	Выпуск 
2020 года, человек

	Трудоустройство выпускников 

	
	
	Фактически трудоустроенные
	Продолжили обучение

	Призваны в Вооруженные Силы 

	Отпуск по уходу за ребенком 

	Самозанятость
	Не определились с трудоустройством

	Механизация сельского хозяйства
	28
	7
	3
	18
	0
	0
	0

	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	37
	21
	8
	1
	6
	1
	0

	Дошкольное образование
	8
	4
	3
	0
	1
	0
	0

	Физическая культура
	19
	6
	6
	6
	1
	0
	0

	Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)
	18
	6
	0
	12
	0
	0
	0

	Повар, кондитер
	22
	12
	3
	3
	4
	0
	0

	Тракторист-машинист сельскохозяйственного производства
	18
	2
	2
	14
	0
	0
	0

	Парикмахер
	24
	12
	5
	0
	6
	1
	0

	Механизация сельского хозяйства
	14
	10
	0
	0
	4
	0
	0

	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	13
	10
	3
	0
	0
	0
	0
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